'.

\ "

"

(

i,

J
,

/)

,,) r',

( 'CJ

.':,.
~

1\ j>ODER JUDICIÁRIO :"

~tRIBUNA.L REGIÓNAI- ~EDERAL DA sa REblÃO
, "GABJNETE DA PRESIDENCIA

ATO N° 296 ,~DE'02
,

2008' ,DE setembr,o DE,
" ,;.

" "

,"

-o 'PRESt[)ENTE DO TRt~UNÀL REGtONAL FEDERAL DA sa '

~E;(GIÃO:, po' us~'.?~S 'é1tribúiçõ~i~ q~.e"lhe cqnf}ere o ~9rt. 19,ihci7° ~XXIV do

Regimentoln,terno, com é!tedação dada pela El1)snda~egimental ~o35, de 22
de mJtubro de 2003,>-com fund$lento no artigo,96, inciso V alín~a "b", da.',' " I . :'

CO~f1stituiçãQlederal"resolve:" '

l-,

.. ' /'
,

''!::x Ô' N'E R A R "aservidora NÁDI~' FREITAS NOBRE
" " . ( " . ,'/ .

FORMIG~, f\í1at1 099, Técnico Jljdiciário, Clas_~e '~C", 'Padrão -15, geste

, Trtbunal,dociírgoem cOrT)iss~ode 6iretor,da $ecfeta~,fa'Administfativ~, Cq.diQo
CJ-:-3.' I ''-' ',,> . ',. '-

.~

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
" 0'"

'T.

),

-(,

, I
""-

\.-

)!

"
~.

J

,.
" I .

j.

...

\
'"

" ~

"

\

'-

r,

/
i- ~

!"

y

<

.,

*'

k